
回数 日程 授業内容

① 9月21日(日)　9：00～12：00 数学⑴

② 9月28日(日)　13：00～16：00 理科特Ⅰ

③ 10月１日(水)　13：00～16：00 数学⑵

④ 10月２日(木)　13：00～16：00 理科⑴

⑤ 10月5日(日)　17：00～20：00 数学⑶

⑥ 10月18日(土)　12：00～15：00 数学⑷

⑦ 10月19日(日)　9：00～12：00 理科特Ⅱ

⑧ 10月25日(土)　12：00～15：00 理科⑵

⑨ 11月2日(日)　9：00～12：00 理科⑶

⑩ 11月8日(土)　12：00～15：00 数学⑸

⑪ 11月22日(土)　12：00～15：00 数学⑹

⑫ 11月29日(土)　12：00～15：00 理科⑷

⑬ 12月8日(月)　18：00～21：00 数学⑺

⑭ 1月10日(土)　12：00～15：00 数学⑻

⑮ 1月24日(土)　12：00～15：00 数学⑼

⑯ 1月31日(土)　8：00～11：00 理科⑸

⑰ 2月7日(土)　12：00～15：00 理科⑹

⑱ 数学⑽

⑲ 理科⑺

2025年度　数理特選クラス　大平校　授業日程

12月中旬：
映像授業をYou Tubeにて公開



回数 日程 授業内容

① 9月21日(日)　17：00～20：00 数学⑴

② 9月28日(日)　9：00～12：00 理科特Ⅰ

③ 10月2日(木)　13：00～16：00 数学⑵

④ 10月3日(金)　13：00～16：00 理科⑴

⑤ 10月5日(日)　13：00～16：00 数学⑶

⑥ 10月12日(日)　13：00～16：00 理科⑵

⑦ 10月19日(日)　13：00～16：00 理科特Ⅱ

⑧ 10月25日(土)　12：00～15：00 数学⑷

⑨ 11月2日(日)　13：00～16：00 理科⑶

⑩ 11月8日(土)　8：00～11：00 数学⑸

⑪ 11月22日(土)　9：00～12：00 理科⑷

⑫ 11月29日(土)　12：00～15：00 数学⑹

⑬ 12月9日(火)　18：00～21：00 数学⑺

⑭ 1月10日(土)　8：00～11：00 数学⑻

⑮ 1月17日(土)　12：00～15：00 理科⑸

⑯ 1月31日(土)　12：00～15：00 理科⑹

⑰ 2月14日(土)　12：00～15：00 数学⑼

⑱ 数学⑽

⑲ 理科⑺

2025年度　数理特選クラス　緑丘校　授業日程

12月中旬：
映像授業をYou Tubeにて公開



回数 日程 授業内容

① 9月21日(日)　13：00～16：00 数学⑴

② 9月28日(日)　17：00～20：00 理科特Ⅰ

③ 10月１日(水)　13：00～16：00 理科⑴

④ 10月3日(金)　13：00～16：00 数学⑵

⑤ 10月5日(日)　9：00～12：00 数学⑶

⑥ 10月12日(日)　9：00～12：00 理科⑵

⑦ 10月18日(土)　16：00～19：00 数学⑷

⑧ 10月19日(日)　17：00～20：00 理科特Ⅱ

⑨ 10月25日(土)　16：00～19：00 理科⑶

⑩ 11月2日(日)　17：00～20：00 数学⑸

⑪ 11月22日(土)　13：00～16：00 理科⑷

⑫ 11月29日(土)　8：00～11：00 数学⑹

⑬ 12月10日(水)　18：00～21：00 数学⑺

⑭ 1月17日(土)　8：00～11：00 理科⑸

⑮ 1月24日(土)　16：00～19：00 数学⑻

⑯ 2月7日(土)　16：00～19：00 理科⑹

⑰ 2月14日(土)　16：00～19：00 数学⑼

⑱ 数学⑽

⑲ 理科⑺

2025年度　数理特選クラス　葵中前校　授業日程

12月中旬：
映像授業をYou Tubeにて公開


